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Wykonawcy
Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

Modernizacja budynku o nr ewidencyjnym 289 w miejscowosci Osiek
(Ogtoszenie nr 2024/BZP 00247159 z dnia 2024-03-15)

Wyjasnienia Zamawiajgcego - nr 2, zmiana treéci SWZ,nr2

Zamawiajgcy — Gmina Ofawa, majac na uwadze treéé przepisu art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r.

Prawo zamdowieri publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605, ze zm.) informuje, co nastepuje:

l. W przedmiotowym postepowaniu wptynely pytania dotyczace tresci SWZ. Z uwagi na powyzsze

Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytari wraz z wyjasnieniami bez podania zrédta zapytania.

Pytanie 1:

Prosze o udostepnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej w celu dokonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedz? Zamawiajgcego:
Stolarka zewnetrzna: wspétczynniki przenikania ciepta zgodnie z obowigzujacymi przepisami WT.

1. Okna PCV lub aluminium kolor RAL biaty lub jasny szary 7035 — wymiar 315 x 188 cm — 2 szt.

Dodatkowo nawietrzaki zapewniajace cyrkulacje powietrza

2. Drzwi zewngtrzne aluminiowe lub PCV kolor RAL biaty lub jasno szary 7035 — wymiar 100x200 cm

— 2 szt. (w tym jedna sztuka z przeszkleniem)

Stolarka wewnetrzna:

1. Drzwi EI30 80x200 cm — 1 szt.

2. Wytaz EI30 montowany w posadzce 50 x 50 cm — 1 szt.

3. Drzwiz oscieznicg metalowg opaskowa regulowang gtadkie petne z wentylacjg 90 x 200 cm — 1 szt.
4. Drzwi z oscieznicg metalowa opaskowa regulowang gtadkie petne 90x200 cm — 1 szt.

Pytanie 2:

Prosze o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o przedmiar robét instalacji elektrycznej i sanitarnej

(wentylacja i pompa ciepta).

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Branze sanitarng oraz branze elektryczna prosze wycenié na podstawie projektu technicznego.

Pytania (zestaw) 3
1. Czy moZliwa jest zamiana wigzardw stalowych na drewniane?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie ma mozliwosci, wykonanie zgodnie z projektem budowlanym.

2. Pod czescig budynku znajdujqg sie stare zbiorniki, oraz piwnica, gtebokosc¢ fundamentéw nie jest

znana. Do jakiej gfebokosci nalezy zaizolowaé fundamenty?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Orientacyjne gtgbokosci fundamentéw zamieszczone w projekcie, w miejscu zbiornika 2,2 m po za

obrysem zbiornika do 1,0 m.
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3. Pomieszczenia znajdujqce sie pod czescig budynku mieszkalnego - prosimy o informacje do jakiego
stanu nalezy je wyremontowac oraz co z otworem poprzez ktory dostac sie mozna do piwnicy? W 1
7 tych pomieszczen znajdujqc sie wentylatory od klimatyzacji pochodzqcej ze sklepu znajdujgcego
sie za $ciang.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W pomieszczeniach nalezy przewidzie¢ dwukrotne malowanie, ewentualna naprawa scian w miejscu

odparzonego tynku, czyszczenie i renowacja podtogi z kafli, montaz wytazu p.poz o wymiarach 50x50

cm w posadzce gdzie pod spodem znajduje sig piwnica.

4. Czy ogrodzenie ma posiadac jedynie furtke? bez wiekszej bramy wjazdowej?
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Prosimy uwzgledni¢ wycene ogrodzenia z montazem bramy wjazdowe;j.

5. Czy nalezy dodatkowo ogrodzi¢ urzqdzenia - szafy teletechniczne/elektryczne zlokalizowane w rogu
dziatki przy wolnostojgcym matym budynku?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, nalezy ogrodzié szafy teletechniczne i elektryczne znajdujace sie na terenie zielonym z mozliwoscia

dostepu.

6. Czy wolnostojgcy budynek zlokalizowany na granicy dziatki - za szafami TT i IE nalezy poddac
jakimkolwiek zabiegom estetycznym? (tynkowanie/malowanie $cian zewnetrznych?) Jesli tak
prosimy o wyszczegolnienie prac koniecznych do wykonania.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Budynek wolnostojacy nalezy pomalowac na kolor elewacji.

7. Zuwagi na ogrom prac oraz procedur zwigzanych z wykonaniem zadania w odniesieniu do terminu
realizacji, czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwoé¢ wydtuzenia czasu realizacji, chocby o czas samych
robot?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ przediuzenia terminu dla procedury zwigzanej z uzyskaniem

pozwolenia na uzytkowanie, jednak nie pé2niej niz do 30.11.2024 r. Roboty budowlane musza by¢

wykonane do dnia 30.09.2024 r.

8. W przedmiarze robdt brak wzmianki nt. odwodnienia dachu, Czy Wykonawca w kosztach ma
uwzgledni¢ odwodnienie i ukierunkowanie wod opadowych np. do studni?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, Zamieszczono aktualizacje przedmiaru prosimy o wyceng zgodnie z pozycja 58. 59. | 60.

9. Odwodnienie dachu budynku mieszkalnego - obecnie odbywa sie bezposrednio na dach "swietlicy"
Czy Wykonawca ma pozostawic odwodnienie dachu budynku mieszkalnego w takim rozwigzaniu jak
jest obecnie czy uwzglednic odprowadzenie wdd opadowych poza obrys budynku lub do studni?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Uwzgledni¢ odprowadzenie wod opadowych poza obrys modernizowanego budynku po za jego dach

do studni.
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10. Oswietlenie zewnetrzne - brak informacji w przedmiarach czy wykonawca ma zatozy¢ wykonanie
oswietlenia terenu zewnetrznego ? Jesli tak to jakie: stupy oswietleniowe/ lampy na elewacji budynku
czy inne?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Proszg o uwzglednienie oswietlenia zewnetrznego na elewacji budynku w trzech miejscach nad drzwiami

(2 szt.) oraz halogen na narozniku budynku od strony placu zabaw.

Zmienia sig tres¢ SWZ w zakresie czesci lll. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, punkty 2 i 3 zmieniajg sie i
przyjmujg nastepujgce brzmienie:
2. Zakres przedmiotu zamdwienia obejmuje prace:
2.1. Roboty rozbiérkowe i przygotowawcze
- wykonanie nowej niezaleznej instalacji przytaczeniowej wraz ze wszystkimi odbiorami,
- wymiana konstrukcji dachu i stropu,
- likwidacja zbiornika na nieczystosci,
- demontaz istniejgcych instalacji wod.-kan.
- wzmocnienie podbicie istniejgcych fundamentdw,
2.2. Roboty remontowo-budowlane
- wykonanie elewacji budynku wraz z izolacjg termiczna,
- wymiana stolarki okiennej i drzwiowej,
- wymiana podtogi na gruncie,
- zamurowania i wykucia otworéw w $cianach,
- instalacja elektryczna zgodnie z PB,
- instalacja sanitarna zgodnie z PB.
2.3. Aranzacje pomieszczen
- wykonanie wykoniczenia podtogi wraz z listwami przypodtogowymi,
- przygotowanie $cian i sufitdw pod malowanie,
- malowanie $cian i sufitow,
-aranzacja pomieszczern toalety dla NPS zgodnie z koncepcjg zawartg w dokumentacji projektowej,
-aranzacja pomieszczenia technicznego zgodnie z koncepcja zawartg w dokumentagcj projektowej,
- aranzacja Sali gtéwnej biblioteki zgodnie z koncepcja zawartg w dokumentacji projektowej,
2.4. Zagospodarowanie i ogrodzenie terenu
- demontaz ogrodzenia betonowego,
- montaz ogrodzenia panelowego wraz z podmuréwka,
- montaz dwoch furtek,
- wykonanie renowacji terenéw zielonych, wymiana humusu, siew trawy,
- usunigcie istniejgcej nawierzchni asfaltowej,
- remont istniejgcej kostki betonowej.
3. Przedmiot zamdwienia obejmuje rowniez:
- uporzadkowanie placu budowy i wywiezienie gruzu, ziemi i $mieci przed przystgpieniem do robét
budowlanych oraz w trakcie realizacji zamdwienia, wywéz odpaddw poremontowych,
- zapewnienie wiasciwych warunkéw bezpieczenstwa i higieny pracy,
- montaz i demontaz rusztowania,
- zabezpieczenie terenu wokdt obiektu na czas trwania robét,
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- optaty za uzgodnienia wynikajace z prowadzenia przedmiotu umowy, a takze pokrycie kosztéw
zuzycia energii, wody, ogrzewania.

- wszelkie odbiory techniczne, badania i pomiary,

- przywrdécenie do stanu pierwotnego terenu objetego realizacjg zamierzenia inwestycyjnego wraz
z terenem przylegtym,

- odszkodowania wynikte w zwigzku z prowadzonymi pracami,

- sporzadzenie dokumentacji powykonawczej w sktad ktdrej wchodza atesty, deklaracje,
$wiadectwa, certyfikaty,

- obstuga geodezyjna, mapa inwentaryzacji powykonawczej,

- uzyskanie decyzji pozwolenia na uzytkowanie,

- wszelkie opfaty zwigzane z odbiorami np. badanie wody, badanie skutecznodci wentylacji,
przeglad kominiarza, rozruch kottowni, i inne wymagane.

Ill.  Zmiany wskazane w punkcie Il niniejszego dokumentu majg rowniez zastosowane do tresci projektowanych
postanowieri umowy.

IV. Zmienia sie tre$¢ zatacznika nr 10 do SWZ (wyfacznie w zakresie przedmiaru rob6t —nowy przedmiar robét
w zataczeniu).

Udzielone wyjaénienia oraz wprowadzone zmiany stanowig integralng czg$¢ dokumentadji przedmiotowego
postepowania. Pozostate postanowienia nie ulegaja zmianie.

W imieniu Zamawiajgcego

Artur Piotrowski



